Ex Additionibus.

Donatarius an teneatur alere donantem, vide infra, Ingratitudo.
 Et an possit apprehendere possessionem rei emphyteuticæ sibi donatae, sine domini consensu, §. emph. q. 15. n. 2.
 Donar. an possit res emphyteutica inquisito domino, vide infra, emphyteura.
 Ex Additionibus.
 Dotatum quid, & quomodo germanicè nominetur, eod. lib. §. donat. q. 11. nu. 7.
 Dubius de feudo diuerso tempore inuestitus, quis eorum praefertur, remissiuè, lib. eo. §. feudum, q. 26. nu. 3.
 Ex Claro.
 Duæ personæ an possint simul testamentum condere, §. testamentum, q. 60. nu. 1.
 Duo testamenta eodem die confecta, si producantur, quodnā eorum praualeat, ibi. q. 101. n. 1.

E

Ex Claro.

EA, quæ non transeunt ad extraneos hæredes, non transeunt in Fiscum, §. emphyteusis, q. 29. vers. breuiter.
 Ex Additionibus.
 Ecclesia vltix est, & auctrix iustitiæ, lib. 4. §. don. q. 17. nu. 2.
 Ecclesia ex predictis Ecclesiasticis consuetas praestare non cogitur, ibi. q. 46. nu. 3.
 Effectus iam consumatus non cessat causa eius cessante, eod. lib. §. feudum, q. 80. num. 5.
 Ex Claro.
 Emancipatus si sit praeteritus, an vicietur testamentum, vide infra, Praeteritio.
 Emphyteusis quid differat a contractu libellario, & censuali, §. emphyt. q. 1. nu. 1.
 Emphyt. an sit contractus nominatus, ibi. q. 2. nu. 1.
 Emphyteus. ex quanto temporis cursu praescribatur, ibi. q. 7.
 Emphyt. an possit alienari in potentiore, vide supra, Alienatio.
 Emphyt. an transeat ad extraneos hæredes, ibi. q. 28. nu. 1.
 Et quid si sit ecclesiastica, ibi. nu. 7.
 Et quid si aliud non constabat bona esse ecclesiæ, ibi. nu. 8.
 Et quid si concessa fuerit per se, & hæredib. quibuscumq; ibi. n. 6.
 Et quid si concessa fuerit pro se, & quib. dederit, ibi. nu. 10.
 Emphyteusis an transeat in fiscum, q. 29. nu. 1.
 Et an in filiis naturales, q. 30.
 Et an in legitimatos, q. 31.
 Et an in feminas, vide infra, Feminae.
 Et an transeat in Monasterium, q. 33.
 Emphyteus. concessa pro se, & filijs, & nepotibus, qui intelligantur, q. 35.
 Emphyt. an transeat ad filios, etiam quod non sint hæredes, vide infra, Filij.
 Emphyteusis an transeat ad institutum in re certa, vide infra, Institutus.
 Emphyteusis quando finiatur, §. emph. q. 42. nu. 1.
 Emph. antiqua, & noua, quæ dicatur, q. 16. n. 3.
 Emphyteus. hæreditaria, non hæreditaria, & mixta, quæ dicatur, ibidem.

Ex Additionibus.

Emphyteusis, quibus modis constituatur, ibi q. 2. nu. 4.
 Emphyt. utrum sit contractus iuris ciuilib, an iuris gentium, ibi. num. 9.
 Emph. definitio, & eius species, ibi. q. 1. n. 3. & 4.
 Emph. ecclesiastica simpliciter alicui data, ad quos hæredes transeat, ibi. q. 28. nu. 1.
 Emph. an ecclesiast. Titio, eiusque hæredib. simpliciter concessa, etiam ad extraneos Titij hæredes descendat, ibi. nu. 2.
 Emph. an, & quatenus in monasterium transeat, si emph. in illud ingrediatur, ibi. q. 33. nu. 1.
 Emphyteusis si solita sit dari vsque ad certam generationem, illam in perpetuum alicui Prælati concedere non poterit, ibi. q. 6. nu. 17.
 Emphyteusis ecclesiastica alicui in perpetuum cōcedi potest, ibi. q. 28. nu. 30.
 Emphyteusis nunquid concessa pro se filijs, transeat ad ipsos filios, etiam si non sint hæredes patris, nu. 1. ibi. q. 37 & quid, si concessa sit pro se, & filijs, & hæredib. ibi. nu. 2.
 Emph. num mihi, & meis filijs concessa, etiam nepotibus meis tributa videatur, ibi. q. 36. nu. 3.
 Emphyt. prius singulari personæ data postea ciuitati, vel potentiori dari nequit, ibi. q. 6. nu. 14.
 Emphyteusis ecclesiastica ad extraneos hæredes transit, si data sit Titio, & quibuscumque eius hæredibus, ibidem, quaestione 28. numero 11.
 Emphyt. & locationis conciliatio, ibi. q. 1. nu. 8.
 Emphyt. ecclesiast. in infinitum concedi potest pro omnibus descendētibus, ibi. q. 6. nu. 30.
 Emphyt. simpliciter concessa, ad omnem generationem, omnesq; hæredes transit, ibi. q. 42. nu. 7.
 Emphyt. amittitur, si emphyt. dolo, aut culpa rem emphyt. insigniter deteriorauerit, ibi. q. 26. nu. 1.
 Emphyt. teneatur soluere canonem domino directi, alias cadit a iure suo, q. 8. nu. 1.
 Et quid si in contractu appositum est iuramentum, ibi. nu. 2.
 Et

Et quid si pensio sit minima ibi. nu. 3.
 Et quid si cesset in vno nummo, ibi. nu. 4.
 Et quid si emphyteuta non possideat rem emphyt. ibi. nu. 5.
 Et quid si propter bellum nullos fructus percipere potuit, vide infra, Remissio.
 Et an propter sterilitatem fiat rei remissio, vide, Sterilitas, ibi. nu. 1.
 Et quid si contingat aliquod damnum in re emphyteutica, vide supr. Damnum.
 Et quid si emphyteuta ignorabat rem esse emphyteuticam, §. Emph. q. 8. nu. 9.
 Et an ad vitandam caducitatem sufficiat oblatio, ibi. nu. 10.
 Et quid si alius, puta, Procurator, soluit pro ipso emphyteuta, ibi. nu. 11.
 Et quid si apposta sit pœna in inuestitura, ibi. nu. 12.
 Et quid si ex pluribus hæredibus emphyteutæ aliqui soluerint, & aliqui non, ibi. nu. 13.
 Emphyteuta qui canonem non soluit, an possit purgare moram, ibi. nu. 15. et ibi quando dicatur purgare morā celeri satisfactione.
 Emphyt. cessans in solutione canonis, an cadat ipso iure, an autem requiratur sententia, ibi. q. 9.
 Emphyteuta quo tempore anni debeat soluere pensionem, vide infra, Pensio, & an possit inuito domino soluere pro tribus, vel quatuor annis futuris, ibi.
 Emphyteuta non potest alienare rem emphyteuticam domino in requisito, q. 13. nu. 1.
 Et an cadat ipso iure, ibi. nu. 2.
 Et quid si non sit secuta traditio, ibi. nu. 3.
 Et quid si facta sit traditio per constitutum, ibi. nu. 4.
 Et quid si in alienatione protestetur, quod illam facit saluo, & reseruato consensu domini, ibi. nu. 5.
 Et quid si post alienationem, & traditionem rem ipsam recuperet, ibi. nu. 6.
 Emphyteuta an possit rem emphyteuticam inter se diuidere domino in requisito, vide supr. Diuisio.
 Emphyteuta an possit sine domini consensu rem emphyteuticam alteri donare vel legare, q. 15. nu. 1. Et an possit sine domini consensu illam permutare, vide infra, Permutatio.
 Et an hypothecare vel pignori, q. 18. nu. 1.
 Et an locare, q. 19. nu. 1.
 Et an concedere in emphyteusim, q. 20. nu. 1.
 Emphyteuta an possit constituere seruitutem in fundo emphyteutico, vide infra, Seruitus.
 Emphyteuta interuentens possessione domini, an possit ab eo propria auctoritate expelli, ibi. q. 25. nu. 1.
 Et an possit expelli propter deteriorationem, q. 26. nu. 1.
 Emphyteuta an possit incidere arbores fructiferas, ibi. nu. 2.
 Emphyt. an teneatur ad collectas, vide supra, Collecta.

Ex Additionibus.

In Emancipatis an ius vetus sit sublatum quod eos praeterite per mittebat, lib. 3. §. Test. q. 42. nu. 7.
 Emphyteutam, an in requisito domino, possit rem emphyteuticam alteri in emphyteusim concedere, §. Emph. q. 20. num. 1. item an in inscio domino, prædium emphyteuticum in dotem dare valeat, ibi. nu. 2.
 Emphyteuta quis, & quis, quod habet quando appelletur, lib. 4. §. Emph. q. 1. num. 2.
 Emphyteuta nunquid teneatur praestare canonem illius anni, quo fundus emphyteuticus aquis submersus fuit, ibi. q. 8. nu. 24.
 Emphyteuta partem rem emphyteuticæ alienans, an & quatenus emphyteusim amittat, ibi. q. 13. nu. 8.
 Emphyteuta ob canonem non solum ipso iure non expectata iudicis sententia, emphyteusis cadit, ibi. q. 9. nu. 1.
 Emphyteuta si per ignorantiam canonem non soluerit, an amittat sententiam, ibi. q. 8. nu. 31.
 Emphyteuta, qui canonem soluere sub iuramento promissit, statim vbi canonem non soluerit, emphyteusis ptiatur, ibi. num. 10 & quid, si res emphyteutica magni valoris, pensio verominima fuerit, ibi. nu. 11.
 Emphyteuta non solum, qui interuertit possessionem domini, sed & qui negat, bona esse emphyteutica, iure suo cadit, ibi. q. 25. nu. 1.
 Emphyteuta utrum, domino non consentiente ius suum donare possit, ibi. q. 15. nu. 1.
 Emphyteuta olim quouis modo ius suum alienare potuit, ibi.